
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 14 lutego 2019 r.

Poz. 287

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 8 lutego 2019 r.

w sprawie limitu przyjęć na studia na określonym kierunku dla kandydatów na żołnierzy zawodowych 
w poszczególnych uczelniach wojskowych

Na podstawie art. 444 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1668, 
2024 i 2245 oraz z 2019 r. poz. 276)  zarządza się, co następuje:

§ 1. Limit przyjęć na studia na określonym kierunku dla kandydatów na żołnierzy zawodowych w poszczególnych 
uczelniach wojskowych w roku akademickim 2019/2020 jest określony w załączniku do rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: wz. T. Zdzikot



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 287

﻿

Za
łą

cz
ni

k 
do

 ro
zp

or
zą

dz
en

ia
 M

in
is

tra
 O

br
on

y 
N

ar
od

ow
ej

 z
 d

ni
a 

8 
lu

te
go

 2
01

9 
r. 

(p
oz

. 2
87

)  

 

 

W
oj

sk
ow

a 
Ak

ad
em

ia
 

Te
ch

ni
cz

na
im

. J
ar

os
ła

w
a 

D
ąb

ro
w

sk
ie

go
 

w
 W

ar
sz

aw
ie

Ak
ad

em
ia

M
ar

yn
ar

ki
 W

oj
en

ne
j i

m
. 

Bo
ha

te
ró

w
 W

es
te

rp
la

tte
 

w
 G

dy
ni

Ak
ad

em
ia

 W
oj

sk
 

Lą
do

w
yc

h 
im

. g
en

. 
Ta

de
us

za
 K

oś
ci

us
zk

i 
w

e 
W

ro
cł

aw
iu

Lo
tn

ic
za

 A
ka

de
m

ia
 

W
oj

sk
ow

a
w

 D
ęb

lin
ie

 

bu
do

w
ni

ct
w

o 
50

ch
em

ia
25

el
ek

tro
ni

ka
 i 

te
le

ko
m

un
ik

ac
ja

22
2

ge
od

ez
ja

 i 
ka

rto
gr

af
ia

40
in

fo
rm

at
yk

a
80

20
in

ży
ni

er
ia

 b
ez

pi
ec

ze
ńs

tw
a

15
30

 

kr
yp

to
lo

gi
a 

i c
yb

er
be

zp
ie

cz
eń

st
w

o
10

7
lo

gi
st

yk
a

12
0

15
 

25
lo

tn
ic

tw
o 

i k
os

m
on

au
ty

ka
40

60
m

ec
ha

ni
ka

 i 
bu

do
w

a 
m

as
zy

n
65

15
m

ec
ha

tro
ni

ka
12

5
10

na
w

ig
ac

ja
35

23
sy

st
em

y 
in

fo
rm

ac
yj

ne
 

w
 b

ez
pi

ec
ze

ńs
tw

ie
40

do
w

od
ze

ni
e 

\ z
ar

zą
dz

an
ie

 
32

0
88
9

12
0

36
5

10
8

K
IE

R
U

N
E

K
 S

TU
D

IÓ
W

 

Li
m

it 
pr

zy
ję

ć 
w

 p
os

zc
ze

gó
ln

yc
h 

uc
ze

ln
ia

ch
 w

oj
sk

ow
yc

h

O
G
Ó
ŁE

M
14
82

Za
łą

cz
ni

k 
do

 ro
zp

or
zą

dz
en

ia
 M

in
is

tra
 O

br
on

y 
N

ar
od

ow
ej

 z
 d

ni
a 

8 
lu

te
go

 2
01

9 
r. 

. (
po

z.
 

..)
 

 




